
 

 

UCHWAŁA NR XX/151/25 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów programu 

działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą „Dzierżoniowska Karta Dużej Rodziny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1512), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/24 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych  

pod nazwą „Dzierżoniowska Karta Dużej Rodziny” w § 4 w ust. 1 uchyla się pkt 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2026 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Agnieszka Denysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4937


		2025-11-28T12:05:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




